



Warszawa, 03.10.2018

Włochy krajem partnerskim TT Warsaw 2018

Jednym z ulubionych kierunków wyjazdowych Polaków są Włochy. Ich obecność na tegorocznej edycji Targów TT Warsaw będzie wyjątkowa, bo właśnie podpisano umowę z ENIT (Narodową Agencją ds. Turystyki Włoskiej), która nadaje Włochom status kraju partnerskiego. Ten piękny kraj odwiedza co roku ponad 50 milionów zagranicznych gości. Oznacza to, że zajmują 5 miejsce na świecie pod względem liczby przybywających turystów. Są spadkobiercą wielkiej starożytnej cywilizacji, która dała podstawy dzisiejszej Europie, a o bogatej historii świadczy choćby fakt posiadania największej liczby zabytków wpisanych na listę dziedzictwa kulturowego UNESCO. Urzekają pięknem krajobrazów, poczynając od urokliwych wysp i nadmorskich plaż, aż do alpejskich szczytów. Całości dopełnia wyśmienita kuchnia, sprawiająca, że jest to prawdziwy raj dla smakoszy.

Bella Italia w centrum Warszawy

Dziewięć włoskich regionów (wśród nich m.in. Sardynia, Emilia-Romania, Marche i Umbria) zaprezentuje swoje walory na stoisku liczącym blisko 400 m². Jego atrakcyjność zapewni 150 podwystawców, którzy zadbają o przedstawienie oferty turystycznej, nie zapominając jednak o możliwości spróbowania prawdziwie włoskich smaków. Można będzie więc skosztować włoskich serów i wędlin oraz ucieszyć podniebienie wyśmienitymi winami i likierami. A wszystko to przy dźwiękach włoskiej muzyki.

Zmieścić świat w pałacu

Oto prawdziwe wyzwanie dla organizatorów. Na czas targów w Pałacu Kultury i Nauki oprócz Włoch zagospodzą: Albania, Bangladesz, Białoruś, Bośnia i Hercegowina, Bułgaria, Chile, Chiny, Chorwacja, Czarnogóra, Czechy, Dominikana, Egipt, Etiopia, Francja, Grecja, Gruzja, Hiszpania, Holandia, Indie, Izrael, Kuba, Litwa, Macedonia, Malta, Maroko, Mołdawia, Nepal, Niemcy, Palestyna, Panama, Peru, Polska, Rosja, Serbia, Sri Lanka, Tajlandia, Tanzania, Turcja, Węgry, Wietnam oraz Jordania, RPA, Rumunia, Słowacja, Ukraina i Uzbekistan. Lista ciągle się powiększa i zagranicznych wystawców będzie jeszcze więcej.

Targi pełne atrakcji

Spotkania z podróżnikami, konferencje branżowe, konkursy dla wystawców, atrakcyjne prezentacje to wystarczające argumenty, aby już teraz zaplanować wizytę na TT Warsaw 2018. Tegoroczna edycja odbędzie się w Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie, Plac Defilad 1 w dniach 22-24 listopada 2018 r. Można już rejestrować się online na stronie www.ttwarsaw.pl

Organizator Targów – spółka MT Targi Polska S.A. to jeden z wiodących w Polsce organizator imprez targowych z ponad 25-letnim doświadczeniem. W maju zeszłego roku firma otrzymała godło „Teraz Polska” - prestiżowe wyróżnienie, które potwierdza najwyższą jakość świadczonych usług. W portfolio firmy znajdują się: Międzynarodowe Targi Gastronomiczne EuroGastro, Międzynarodowe Targi Wyposażenia Obiektów Noclegowych WorldHotel, Międzynarodowe Targi Analityki i Technik Pomiarowych EuroLab, Międzynarodowe Targi Techniki Kryminalistycznej CrimeLab, Międzynarodowe Targi Turystyczne TT Warsaw, Targi Turystyki i Wypoczynku LATO, Targi Produktów Tradycyjnych i Ekologicznych Regionalia, a także Targi Konserwacji i Restauracji Zabytków oraz Ochrony, Wyposażenia Archiwów, Muzeów i Bibliotek Dziedzictwo.

Kontakt dla mediów:

Ewa Prochowicz, Dyrektor Marketingu i PR
eprochowicz@mttargi.pl, tel. 22 529 39 26

Tomasz Rosset, biuro prasowe MT Targi Polska, agencja Aktero
t.rosset@aktero.pl, tel. +48 531 170 743